
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka zakončila Zimní běžeckou ligu

                                            Tento závod pořádá každoročně TJ Maratonstav Úpice na zakončení Zimní běžecké ligy. V přiloženém dokumentu jsou kompletní výsledky.
Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Trať Úpické desítky letos doznala zm�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 07.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. HAPO je v plném proudu, naše MAS má program pro děti!

                                            Ve sportovním areálu v Havlovicích je v plném proudu 45. ročník Havlovického poháru. Oblíbeného turnaje v malé kopané se účastní 24 týmů, připravený je i bohatý doprovodný program. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zde má svůj stánek a program za

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár obhájili borci z České Skalice

                                            Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do finálové skupiny. Po dramatických bojích se před slušnou diváckou kulisou  nejvíce dařilo mužstvu Wayne´s team Česká Skalice.    �

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 22.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Smysly ve vesmíru

                                            Účastníci tandemové výuky, která probíhala se Studentským parlamentem MAS KJH, o.p.s. na hvědárně v Úpici se od začátku října do konce listopadu věnovali praktickým pokusům - experimentům s fyzikálními jevy spojenými s lidskými smysly. 

                                            Jestřebí hory

                                            Po 21.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament MAS Království – Jestřebí hory podpořil projekt „Příprava tábora“

                                            Instruktoři si nejprve chystali otázky, zjišťovali informace, tiskli obrázky, zakládali internetové odkazy, připravili praktické příklady, organizovali průzkum a zajišťovali techniku, tak aby se při samotné realizaci této vzdělávací aktivity mohli v průběhu pěti setkání tzv

                                            Jestřebí hory

                                            St 01.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                        [image: Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




